TEXTIL/SCHAUM
perpedesröck gruppe. Härtwasen 8. 73252 Lenningen- Schopfloch. Fon: +49 (0)7026 950 500. Fax +49 (0)7026 950 50 50. www.perpedesroeck.de
EINLAGEN
Decken
BEZEICHNUNG ART.-NR.
Röck-Nappa geprägt beige / EVA-Schaum 35 Shore blau, 2 mm V01
Clarino Nash beige / Memory-Schaum grün, 2 mm V02
Clarino Nash beige / Memory-Schaum grün, 3 mm V03

   der Deckenkombiniation an. (siehe unten).
             Kurzsohlige Ausführungen:        Langsohlige Ausführungen:
 Bestellbeispiel:
 + Sie möchten zum Kopieeinlagen-Rohling 101N G in Gr. 40 eine passende Decke halb verklebt langsohlig;
       Material Röck-Nappa geprägt beige verklebt mit EVA-Schaum 35 Shore blau, 2 mm bestellen:
       Dann lautet die Artikelnummer: 101NG40 HL V01
+ Preise dieser Decken finden Sie auf Seite 48
LK =  lose kurz
HK = halb verklebt kurz
KK = komplett verklebt kurz
LL = lose lang
HL = halb verklebt lang
KL = komplett verklebt lang
DECKEN FÜR DIABETES-
ADAPTIERTE EINLAGEN
BEZEICHNUNG ART.-NR.
Duo-Memory-Schaum blau/hautfarben, 6 mm V94
Dry-Lex sand / Slow-Memory rot, 4 mm V95
EVA-Schaum 25 Shore beige 2 mm / Latex-Schaum rosa, 3 mm / Slow-Memory-Schaum
rot, 3 mm / EVA-Schaum 35 Shore blau, 2 mm
V96
Vitatex denim / Slow-Memory-Schaum rot, 3 mm / EVA-Schaum 35 Sh. blau, 2 mm V98
Mehrlagige Decken-Kombinationen
32
perpedesröck gruppe. Härtwasen 8. 73252 Lenningen- Schopfloch. Fon: +49 (0)7026 950 500. Fax +49 (0)7026 950 50 50. www.perpedesroeck.de
EINLAGEN
PU-, PPT- UND
LATEXSCHÄUME
BEZEICHNUNG 1,5 mm 2,0 mm 2,5 mm 3,0 mm 4,0 mm 5,0 mm 6,0 mm 9,0 mm 9,5 mm
Memory-Schaum grün P01 P02 P03 P05 P06 P07 P08
Memory-Schaum grün, perf. P04
Slow-Memory-Schaum rot P09 P10 P11 P12 P13
Super-Slow-Memory, hautf. P20
PPT hautfarben P14 P15 P16 P17
Latex rosa P18 P19
EVA-SCHÄUME BEZEICHNUNG 2,0 mm 3,0 mm 4,0 mm 5,0 mm 6,0 mm 7,0 mm 30 mm
Lunairmed 18 beige E01 E02
Lunairmed 25 beige E03 E04 E05 E06
EVA-Schaum 20 anthrazit E07 E08
EVA-Schaum 25 beige E11 E12 E14 E16 E17 E18
EVA-Schaum 25 beige perf. E13 E15
EVA-Schaum 35 blau E19 E20 E22 E24 E26 E28
EVA-Schaum 35 blau perf. E21 E23 E25 E27
LEDER BEZEICHNUNG natur geprägt
Kalbfutter vegetabil, 0,7-0,9 mm L01 L02
Kalbfutter sand, 0,7-0,9 mm L22 L23